1.1. O presente termo aditivo tem por objetivo a prorrogação do Contrato nº 001/2024, por 12 

(doze) meses, contados a partir de 01 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. Fica acrescido o valor de R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais) ao contrato N.º 

001/2024, para fazer face à presente prorrogação. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

3.1. Permanecem em vigor, as demais cláusulas do Contrato Nº 001/2024 inalteradas por este 

instrumento. 

E por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de